

خبر سازان

تجدید نظر در تقسیمات کشوری استان تهران

سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در اجتماع مردم شهریار گفت: با توجه به توسعه شهرهای اندیشه، شهریار و دیگر شهرستان‌های اطراف، باید در تقسیمات کشوری غرب و شرق استان تهران تجدیدنظر شود. / پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد ریاست‌جمهوری

مجلس به دنبال حذف یارانه نقدی نیست

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس گفت: مجلس به دنبال حذف یارانه نقدی نیست، اما کالابریگ الکترونیک باید سیاست اصلی حمایت از معیشت مردم باشد. دولت و مجلس باید به نقطه روشنی برسند تا بتوانیم مشکلات معیشتی را حل کنیم. / خانه‌ملت

تسریع در روند فروپاشی رژیم صهیونیستی

سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: روند فروپاشی رژیم صهیونیستی سرعت گرفته است و وحشی‌گری، تخریب‌ها و به شهادت رساندن مظلومان، نمی‌تواند روند فروپاشی این رژیم کودک‌کش را متوقف یا حتی کند کند. / ایرنا

تا انتخابات

توصیه‌های راهبردی رهبر معظم انقلاب به شورای نگهبان

حسین کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا درباره روش و راهبردهای شورای نگهبان در انتخابات گفت: مقام معظم رهبری توصیه‌هایی برای شورای نگهبان داشتند که باید از سوی این شورا مورد توجه قرار گیرد. معتمد سخنان مقام معظم رهبری صرفاً یک توصیه نیست، بلکه یک «فرمان» است. انتخاباتی است باید انتقادی و رقابتی و با مشارکت بالا باشد و همه مسئولان، یعنی شورای نگهبان، هیأت اجرایی و نظارتی و بنیادهای مربوطه، باید فرمان را اجرا و زمینه چنین انتخاباتی را فراهم کنند.

تکذیب رد صلاحیت منتقدان دولت

برخی از افرادی که صلاحیت آنان احراز یا تایید نشده است، در روزهای گذشته دلیل رد صلاحیت خود را انتقاد از دولت اعلام کرده‌اند. این ادعا با واکنش سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور مواجه شد. او گفته است که «اینکه برخی مدعی می‌شوند منتقدان دولت باید صلاحیت نداشته‌اند، صحت ندارد. هم از کسانی که دوستان دولت و همراه دولت بودند و هم از کسانی که مخالفان دولت بودند در مرحله بررسی هیأت‌های اجرایی مورد تأیید قرار گرفته یا رد شده‌اند. یعنی از هر دو گروه بوده است.» برخی نمایندگان نیز عنوان کردند از طریق واسطه‌ها به آنان بیان شده که اگر می‌خواهند تأیید صلاحیت شوند، باید سوال از وزیر کشور را کنار بگذارند. موضوعی که با واکنش و تکذیب معاونت امور مجلس رئیس‌جمهور مواجه شد. / ایسنا

تیتیر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

■ حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه با فایننشال تایمز هشدار داد که تهران هرگونه هدف قرار گرفتن نیروهای ایرانی در سوریه را به شدت پاسخ می‌دهد.

■ ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ننگ تاریخی جنایات صهیونیست‌ها تا همیشه تاریخ باقی خواهد ماند.

■ با تصویب مجلس، بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که در آن «به کارگیری مجدد بازنشستگان در دستگاه‌های اجرایی» پیش‌بینی شده بود، حذف شد.

■ احمد نادری، عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: استعفا یاسان نادران در جلسه روز سه‌شنبه مجلس (۳۰ آبان) مورد بررسی قرار می‌گیرد.

■ احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: مدل مواجهه دولت با مسائل «انکار»، «کنمان»، «فرار» و «تمک بر زخم پاشیدن» نیست، بلکه «اقبال»، «گفت‌وگو» و «فتاح» است.

■ محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم، برخی اخبار منتشر شده مبنی بر مصوبه مجلس درباره واریز یارانه سوخت به کارت ملی افراد را تکذیب کرد.

■ بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: مجلس مصوبات مؤثری در اصلاح لایحه برنامه هفتم توسعه داشته است.

■ میراسم بزرگ‌دشادست احمد بجر، نایب‌رئیس مجلس قانونگذاری فلسطین روز سه‌شنبه در محل دفتر نمایندگی جنبش حماس در تهران برگزار می‌شود.

کلان راهبردی دولت سیزدهم

پیشبرد امور به‌دور از حاشیه‌ها، از مهم‌ترین رویکردهای دولت است. محسن منصور، معاون اجرایی رئیس‌جمهور در این باره گفت: مشی دولت این است که در آرامش کار کند؛ ما به دنبال تحقق دولت‌اسلامی هستیم تا این مهم مقدمه تمدن نوین اسلامی باشد. / ایسنا



تازه‌ترین دستاورد نیروی هوایی ارتش

مدرسه نجات خدمه ناهاجا با حضور امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش افتتاح شد. این مجموعه آموزشی با شبیه‌سازی عملیات نجات خلبانان، آنان را برای اجرای واکنش مناسب در فضای عملیات واقعی آماده می‌کند. / پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

عکس نوشت

بیمارستان امام خمینی (ره) در شهرستان شهریار با حضور رئیس‌جمهور پس از انتظار ۳۴ ساله افتتاح شد.

الف میرزایی @mokhbache

افتتاح یک بیمارستان بعد ۳۴ سال!!! پروژه بیمارستان امام خمینی شهریار ۳۴ سال کلنگ خورده بود و طی این ۳۴ سال ۷۶ درصد پیشرفت کرده بوده! در عرض ۱۴ ماه تکمیل و امروز پرستار ریسی افتتاح شد یکی به من بگه این پروژه چرا تو دولت قبیل تکمیل نشد؟

نورا براتی @Miss_barati

افتتاح بیمارستان تو شهریار تهران بعد ۳۴ سال خودش به خبر خوش و ویژه بود اما خبر خوش‌تر اینکه ۱۴ هزار پرستار تا ماه آینده جذب میشن روز پرستار مبارک.

احمد قصری @Ahmad_Ghasri

پروژه دیگری که کلنگ آن را اصلاحات به زمین زد و ریسی آن را از خاک به طلا تبدیل کرد بیمارستان ۳۱۳ تختخوابی امام خمینی ره شهریار بعد از ۳۴ سال با پیشرفت ۷۴ درصدی رها شده بود، رئیسی نه تنها کارهای نیمه تمام دولت قبل رو انجام میده بلکه کم کاری‌های ادوار گذشته هم انجام میده!

علی فرحزادی @alifrahzadi

یکی از بهترین دستاوردهایی که دولت رئیسی تا اینجا تو کارنامه خودش ثبت کرده همین احیای سرمایه‌های ملی هستن که از ۳ دهه پیش تا به حال به بهانه‌های مختلف راکد شده بودن امروز بعد از ۳۴ سال پروژه بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار با ۳۰۰ تخت بستری افتتاح میشه.

مجاهد کادر درمان در غزه تبدیل به الگویی برای پزشکان و پرستاران سراسر جهان شد.

لیلا صالحی @SalhyLyla

پرستاران غزه امروز به معنای واقعی کار زینبی انجام می‌دهند... #زینب_کبری

سهیلا خدابست @khodapsrast

در بیمارستان‌های غزه پرستاران را سفیدپوش نمی‌بینیم، چون همه پرستار شده‌اند برای کودکانی که دنبال آغوش پر مهر مادرانشان هستند. #فریاد_عروسک‌ها #زینب_کبری

عکس نوشت



استقبال پرشور از رئیسی در شهریار

سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در ادامه برنامه‌های سفر دولت سیزدهم روز یکشنبه (دیروز)، با سفر به شهریار، در اجتماع باشکوه مردم این شهرستان سخنرانی کرد. / عکس‌ها: پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد ریاست‌جمهوری

رهبر معظم انقلاب: ایمان و علم در کنار هم معجزه می‌کند

اقتدار با معجزه جوانان



بازدید کردند. در این نمایشگاه که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای سپاه پاسداران با عنوان «از ایده تا محصول تمام‌ایرانی» به نمایش گذاشته شده بود. رهبر معظم انقلاب پس از بازدید حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده کل قوا صبح دیروز (یکشنبه) با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو رهبری

از این نمایشگاه، در جمع فرماندهان و مسئولان دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، فرمودند: کار اصلی آن است که شریان و جریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود و دولت‌های اسلامی مانع از رسیدن انرژی و کالا به این رژیم شوند.

ریشه جنایات صهیونیست‌ها

فضای غزه و استمرار جنایات رژیم صهیونیستی بسیاری از حقایق مکتوم را برای مردم دنیا آشکار کرد که یکی از این حقایق، طرفداری سران کشورهای غربی از تبعیض نژادی است. رژیم صهیونیستی مظهر «تبعیض نژادی» است. صهیونیست‌ها خود را نژاد برتر می‌دانند و بقیه احاد بشر را نژاد پست به حساب می‌آورند و به همین دلیل است بدون احساس ناراحتی و وجدان، چند هزار کودک را به قتل رسانده‌اند.

نشانه شکست رژیم صهیونیستی

بمباران وحشیانه بیمارستان‌ها و زنان و کودکان در غزه، نشانه عصبی بودن شدید سران رژیم صهیونیستی از شکست خود است. شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است و پیوسته و ورود به داخل بیمارستان‌ها یا خانه‌های مردم، پیروزی نیست، زیرا پیروزی به معنای شکست دادن طرف مقابل است که رژیم صهیونیستی تاکنون نتوانسته است به آن دست یابد و در آینده هم نتواند.

طرفداری غربی‌ها از تبعیض نژادی

هنگامی که رئیس‌جمهور آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس‌جمهور فرانسه و نخست‌وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می‌کنند، این به معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی به عنوان نفرت‌انگیزترین مسائل دنیاست. مردم اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت روشن کنند و نشان دهند طرفدار تبعیض نژادی نیستند.

حقیقتی که آشکار شد

ابعاد این «نتوانستن» فراتر از رژیم صهیونیستی است. این نتوانستن به معنای نتوانستن آمریکا و کشورهای غربی نیز هست و اکنون همه دنیا با این حقیقت مواجه شده است که یک رژیم دارای امکانات و تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی، الهی یقین داریم و به آینده امیدواریم و به وظیفه خود عمل خواهیم کرد.

توصیه‌ای به دولت‌های اسلامی

دولت‌های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود، رابطه سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند. ملت‌ها باید با ادامه تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت ملت فلسطین فراموش شود. ما به وعده الهی یقین داریم و به آینده امیدواریم و به وظیفه خود عمل خواهیم کرد.

آماده رزم

جزئیاتی از آخرین دستاوردهای هوافضای سپاه

در جریان بازدید فرمانده کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه، از آخرین دستاوردهای صنعت موشکی ایران رونمایی شد. موشک‌های پرسونیک «فتاح ۲» یکی از مهم‌ترین این دستاوردها بود. خردادماه سال جاری بود که موشک‌های پرسونیک فتاح با برد ۱۴۰۰ کیلومتر و

موشک‌های پرسونیک «فتاح ۲»

پهپاد جدید با نام شاهد ۱۴۷ نیز در جریان بازدید رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه رونمایی شد که نشان می‌دهد شاهد ۱۴۷ به موتور نوع: پهپاد پهن‌پیکر کاربری: رزمی-شناسایی

پهپاد «شاهد ۱۴۷»

توربوفن مجهز است. این پهپاد پهن‌پیکر با طول بال ۲۶ متر، می‌تواند تا ارتفاع ۶۰ هزار پا پرواز کند و تا بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر را در محدوده شناسایی خود قرار دهد.

سامانه پدافندی ارتقا یافته ۹دی

سامانه‌های پدافند هوایی برد بلند «مهران» و مدل ارتقا یافته سامانه «۹دی» از دیگر دستاوردهای رونمایی شده در این بازدید بودند. برد موشک‌های سامانه پدافند هوایی متحرک مهران تا ۳۲۰ کیلومتر است. نوع: سامانه برد متوسط ارتفاع هدف قابل درگیری: ۱۰ کیلومتر کاربرد: انهدام انواع اهداف معمولی مانند جنگنده، بالگرد و پهپاد مأموریت تخصصی: انهدام موشک‌های کروز سریع و بمب‌های رهاشده از هواپیماهای دشمن ویژگی: سامانه تمام‌متحرک و برخوردار از رادار مستقل

موشک‌های HGM و HGV چه تفاوتی دارند؟

تسلیمات (HGV) نوعی از موشک‌های هایپرسونیک است که با یک موشک تا ارتفاع بالا (ایروپون) جدا می‌شود و پس از بازگشت به داخل جو تارسیدن به هدف خود مأمور می‌دهد. تسلیمات (HCM) نیز از دیگر انواع موشک‌های هایپرسونیک است که با یک موشک به سرعت مافوق صوت می‌رسد و پس از آن با استفاده از موتور تنفس طبیعی اسکریم‌جت به حرکت خود ادامه می‌دهد. مزیت استفاده از این نوع، استفاده از موشک‌های کوچک‌تر برای تراب به‌سوی اهداف است که به هزینه کمتر و سهولت تراب منجر می‌شود.